
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: gauge _DQPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLQUVYI Příloha č. 1aa zo

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021 -SML

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají "Smluvní strany"

"OBCHODNÍK"

obchodní firma: ALPIQ ENERGY SE

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Jungmannova 26/15

IČO: 28477090

DIČ: czzs477090

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Licence na obchod s plynem:

Registrace OTE:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky:

Zastoupen/jednající:

(dále jen "0bchodník")

"ZÁKAZNÍK"

tuto

obchodnífirma:

H 81 vedená u Městského soudu v Praze

241432628

109

yy6kxxp

Radek Zeman a Radek Klouda v plné moci

Statutární město Ostrava

Sídlo: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277, 725 28 Ostrava — Hošťálkovice

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky: g47bft8

Zastoupen/jednající:

(dále jen "Zákazník")

Mgr. Jiří Jureček

Stránka 1 z 6



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: l_[B'UADE DoPLNÉNQĚŘÉĚ [0:DPISEM _sMLOUývj Příloha č. 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021 -SML

SMLOUVU o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)

(dále jen "Smlouva")

čl. 1.

úvooní USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky plynu uzavřenou podle ustanovení § 72 odst. 2

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu statní správy v energetických odvětvích

("Energetický zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, v režimu přenesené odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky plynu, které

jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen „OPD").

Čl. 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu (dále

jen „sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množství plynu za podmínek sjednaných ve Smlouvě a převzít

odpovědnost za odchylku (dále jen „dodávka plynu") a zajistit distribuci plynu (dále jen „distribuční služby")

do OM Zákazníka.

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v 0M podle podmínek této Smlouvy a uhradit

obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku plynu a za distribuční služby. Zákazník se zavazuje

postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani neztížil Obchodníkovi dodat ve Smlouvě

sjednané množství plynu do 0M ve Smlouvě uvedeném.

3. Dodávka plynu a distribuční služby se uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční

soustavy (dále jen "PDS") podle smluv o připojení, které Zákazník uzavřel s PDS prostřednictvím obchodníka,

v souladu s Pravidly provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS") a „Podmínkami distribuce plynu,

vydanými příslušným PDS. Obchodnik a Zákazník sjednávají, že zánik některé ze smluv o připojení ani její

změny uzavřené mezi Zákazníkem a PDS nemají vliv na platnost Smlouvy.

čl. 3.

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

1. Specifikace odběrných míst, to je:

' EIC

' Název a adresa OM

' Plánovaná roční spotřeba plynu v MWh

jsou uvedeny v Příloze č. 2 — seznam odběrných míst plynu.

Stránka 2 z 6



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:Š[BUIŽ_)1E_DOPLNĚNO PŘED PopPISEM SMLQUVY] Příloha č. 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021-SML

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kOM uvedeným v předchozím odstavci, a

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení OM specifikovaných v předchozím odstavci

k distribuční soustavě příslušného PDS.

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrných míst, který tvoří Přílohu č. 2 této

Smlouvy, odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa

k distribuční soustavě. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedeným nesprávných

údajů oodběrném místě vPříIoze č. 2 této Smlouvy Zákazníkem, a Zákazník se zavazuje zaplatit

obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky plynu ve výši dle údajů ve smlouvě o připojení s příslušným

PDS.

čl. 4.

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ

1. Období dodávky:

Datum a obchodní hodina zahájení dodávky: 1. 1. 2022 6:00 hod.

Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 1. 1. 2024 6:00 hod.

V případě, že u některých odběrných míst bude stanoveno odlišné období dodávky, je to uvedeno v Příloze

č. 2 — seznam odběrných míst plynu

2. Odběrový diagram a způsob jeho sjednávání a upřesňování:

Zákazník sjednal s obchodníkem množství plynu pro všechna odběrná místa na obdobítrvání dodávky ve výši

\[BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUW] MWh.

Případné nedočerpání nebo překročení plánovaného ročního odběru plynu vjednotlivých odběrných místech

uvedených v Příloze č. 2. nebude ze strany obchodníka podléhat žádným cenovým přirážkám či jiným

sankcím.

Čl. 5.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávku plynu bez daně z plynu a bez DPH je smluvní a sjednává se pro celou dobu trvání Smlouvy

dle čl. 6. Smlouvy následovně:

 

Jednotková cena Platnost

 

Cena za komoditu 580 Kč/MWh , ,

po cele obdobi

dodávky

 

Cena za stálý měsíční plat

0 Kč měsíc 1 0M

za 1 odběrné místo l ,      
 

Cena zahrnuje veškeré neregulované složky ceny, toje:

a) komoditní složky ceny v Kč/MWh,

b) kapacitní složky ceny Kč/tis. ma

c) stálý měsíční plat v Kč/měsíc/l odběrné místo.

2. Cena za distribuci plynu bude stanovena podle platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního

úřadu.

Stránka 3 z 6



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: i_[BUDE DOPLNĚNO PŘED PbDPISEM SMLOUVY] Příloha č. 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021-SML

3. K účtované ceně se připočítává daň z plynu a daň z přidané hodnoty stanovené platnými právními předpisy.

4. Platební podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Obchodní podmínky dodávky plynu.

5. Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet OM Zákazníka, a to

jak zrušením OM uvedených v této Smlouvě, tak zřízením nových 0M, v této Smlouvě neuvedených,

Obchodník bude i pro tyto případy garantovat jednotkové ceny uvedené v čl. 5. této Smlouvy a neprodleně

po oznámení o zřízení nového OM zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných vtéto

Smlouvě.

6. Obchodník je povinen uvádět na fakturách číslo smlouvy Zákazníka.

7. ![TENTQ ČLÁNEK BUDE ZAŘAZEN POUZE v PŘÍPADĚ, KDYJE PRO ZÁKAZNÍKA RELEVANTNÍ— Magistrátu města

Ostrava, Městských obvodů a Městské policie Ostrava] Obchodník je povinen vystavovat platební doklady

pro plátce IČO: 00845451, pod kterým jsou evidovány Magistrát města Ostravy, všechny městské obvody

města Ostravy a Městská policie Ostrava samostatně dle Přílohy č. 4. — Seznam subjektů pro samostatné

účtování.

ČI. 6.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 06:00 hod. do 1. 1. 2024 06:00 hod.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Účinnost Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru

smluv.

Čl. 7.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal OPD, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednání k naplnění této Smlouvy a dalším úkonům,

včetně přijetí změn této Smlouvy; také určují doručovací adresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osoby a

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 3.

3. Pro případy převodu nebo zřízení nových OM v průběhu dodávky udělí Zákazník obchodníkovi plnou moc

k zajištění potřebných kroků vedoucích k naplněnítěchto záměrů.

4. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnou formou, výhradně vzestupně číslovanými dodatky opatřenými

podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran, takže jakákoliv ústní ujednání o změnách této Smlouvy

budou považována za právně neplatná a neúčinná.

5. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy oddělitelný od ostatního obsahu byl nebo by

se stal neplatným nebo nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků

(povinností) podle této Smlouvy; Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným a vymahatelným závazkem (povinností), jehož

předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato

Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylojinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné,

Smluvní strany se zavazujítakové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají

beze změny.

Stránka 4 z 6



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY] Příloha č. 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021 -SML

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Tato Smlouva se řídí právem České republiky; není-li vtéto Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy

smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického zákona a jeho prováděcími předpisy (vyhlášky,

cenové rozhodnutí ERÚ, apod.) a občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. V případě, že za

doby trvánísmluvního vztahu dojde ke změně platných právních norem nebo k přijetí nových, bude smluvní

vztah upraven v souladu s nimi.

Při zániku jedné nebo druhé Smluvní strany, přecházejí smluvní závazky z této Smlouvy na právního

nástupce zanikající Smluvní strany.

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobé.

Smluvní strany prohlašují, že k této Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci aje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

Obchodník je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá plyn od Obchodníka. Tuto informaci je Obchodník

oprávněn uvádět ve svých informačních a reklamních materiálech či referenčních listech a rovněž ji sdělovat

prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za tímto účelem je oprávněn použít též

aktuálního loga Zákazníka ve správné podobě.

Obchodník bere na vědomí, že Zákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím v platném znění a je oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou.

Obchodník bere dále na vědomí, že Zákazník je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh zveřejnit na

portálu veřejné správy v registru smluv. Obchodník souhlasí se zveřejněním Smlouvy a všech jejích příloh

v plném rozsahu, vyjma podpisů zástupců Smluvních stran jakožto osobních údajů chráněných dle

příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajistí Zákazník, přičemž

se o tom zavazuje neprodleně informovat Obchodníka na e-mailovou adresu jakub.duchon@algig.com

nebo do jeho datové schránky. Data uvedená v registračním listu Smlouvy dle čl. X. odst. 8 OPD nejsou pro

Zákazníka při zveřejňování Smlouvy závazná.

Obchodník bude poskytovat Magistrátu města Ostravy na e-mail: santendersystemscz, popřípadě

Zákazníkovi na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v elektronické podobě ve strojově čitelném

formátu, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce zemního plynu v rozsahu dat dle fakturačních

dokladů. Obchodník je povinen poskytnout soubor dat, dle věty předchozí za každý kalendářní rok dodávky

dle této Smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 kalendářních dní od provedení vyúčtování Zákazníkovi. Za

pozdní dodání předmětného souboru dat má právo Zákazník požadovat smluvní pokutu odpovídající výši

smluvní pokuty za prodlení obchodníka s vystavením zůčtovací faktury ve smyslu čl. V. odst. 8. OPD.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Zákazníka požadovat náhradu škody způsobené porušením

povinností, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Obchodník

výslovně prohlašuje, že je s výší smluvní pokuty srozuměn a považuje ji za zcela přiměřenou vzhledem ke

svému závazku.

Ujednání obsažená v této smlouvě mají přednost před ujednáními obsaženými v OPD.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů — údaje budou doplněny Zákazníkem pouze v případě, jsou-Ii pro Zákazníka relevantní,

v opačném případě zůstanou údaje nevyplněny:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č06877RM1822/105 ze dne 8.6. 2021, kterým

bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Dodávky zemního plynu pro

statutární město Ostrava a městské organizace na roky 2022 - 2023 ".

Stránka 5 z 6



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY) Příloha č. 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 062/2021 -SML

Rada městského obvodu Hošťálkovice, tuto smlouvu projednala a přijala usnesení č. 04-10/2021 dne 4.10.2021

Příloha č. 1. — Obchodní podmínky dodávky

Příloha č. 2. - Seznam odběrných míst plynu

Příloha č. 3. — Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění Smlouvy

[Příloha č. 4. — Seznam subjektů pro samostatné účtování

V Ostravě, dne: ........................... V Ostravě, dne: 22. 11. 2021

Mgr. Jiří Jureček,starosta

Obchodník Zákazník

„ podepsáno elektronicky" „ podepsáno elektronicky“

  

Stránka 6 z 6



Příloha č. 3

Příloha č. 1aa ZD

Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění

Kontaktní osoby za Obchodníka:

Smlouvy

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních

jméno: Jakub Duchoň jméno:

adresa: adresa:

e-mail: jakub.duchon@alpiq.com e-mail:

telefon: 702 294 393 telefon:

fax: fax:

Osoby pověřené pro operativní a technická jednání:

jméno: Zdeněk Miroš jméno:

adresa: adresa:

e-mail: zdenek.miros@alpiq.com e-mail:

telefon: 246 034 555 telefon:

fax: fax:

Kontakt pro hlášení samoodečtů:

jméno: Andrea Zezuláková jméno:

e-mail: andrea.zezu|akova@alpiq.com e-mail:

telefon: 702 213 234 telefon:

fax: fax:    



Kontaktní osoby za Zákazníka:

Příloha č. 1aa ZD

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

   

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních

jméno: Mgr. Jiří Jureček jméno:

adresa: adresa:

e-mail: jjurecek@hosta|kovice.ostrava.cz e-mail:

telefon: 599428103 telefon:

fax: fax:

Osoby pověřené pro operativní a technická jednání:

jméno: Mgr. Lucie Oláhová jméno:

adresa: adresa:

e-mail: Iolahova@hostalkovice.ostrava.cz e-mail:

telefon: 599428106 telefon:

fax: fax:

Kontakt pro zasílání faktur, včetně "dohadu" faktur i v elektronické formě:

adresa:
jméno:

e-mail: mkacmarova@hostalkovice.ostrava.cz e-mail:

telefon: 599428107 telefon:

fax: fax:   
 

Příloha č. 4

Seznam subjektů pro samostatné účtování

 

Subjekt Adresa pro zasílání faktur Kontakt

 

Statutární město Ostrava, Magistrát

města Ostravy, Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava

včetně:  

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

 



Příloha č. 1aa ZD

 

Statutární město Ostrava, Městská policie

Ostrava,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

 

Statutá rnl město Ostrava, městský obvod

Hošťálkovice,

Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

Rynky 277, 725 28 Ostrava-

Hošťálkovice

mkacmarova©hostalkovice.ostrava.cz

 

Statutá rnl město Ostrava, městský obvod

Hrabová,

Bažanova 4, 720 00 Ostrava - Hrabová

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Krásné Pole,

Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné

Pole

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Lhotka,

U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava - Lhotka

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Mariánské Hory a Hulváky,

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava -

Mariánské Hory

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Martinov,

Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava -

Martinov

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPlSEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Michálkovice,

Československé armády 106, 715 00

Ostrava - Michálkovice

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz,

Prokešovo náměstí 8, 729 29 Moravská

Ostrava

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutá rnl město Ostrava, městský obvod

Nová Bělá,

Mltrovická 100/342, 724 00 Ostrava -

Nová Bělá

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Nová Ves,

Rolnlcká 139/32, 709 00 Ostrava - Nová

Ves

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Ostrava - llh,

Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Petřkovice,

Hlučlnská 135, 725 29 Ostrava -

Petřkovice

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Plesná,

Dobroslavická 83/8 , 725 27 Ostrava —

Plesná

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Proskovice,

Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava —

Proskovice

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

  Statutární město Ostrava, městský obvod

Pustkovec,

Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava -

Pustkovec  [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]  [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 
 



Příloha č. 1aa ZD

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Radvanice a Bartovice,

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava -

Radvanice

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Slezská Ostrava,

Těšínská 35, 710 00 Ostrava - Slezská

Ostrava

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Třebovice,

5.května 5027, 722 00 Ostrava -

Třebovice

[BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.] [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod

Vítkovice,

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava -

Vítkovice  [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]  [BUDE DOPL. PŘED PODPISEM SML.]

  



ALPIO. ENERGY SE,Jungmannova 26/15, 110 00 Prague 1, Czech Republic

POWER OF ATTORNEY

Effective date: 18 November 2021

The company ALPIQ ENERGY SE, with its

registered office at Jungmannova 26/15, 110 00

Prague 1, Czech Republic, company

identification No.: 28477090, registered in the

Commercial Register maintained by the

Municipal Court in Prague, File No. H 81,

(hereinafter referred to as ”Company"),

hereby grants this power of attorney to:

. Eva Zemková, born on 27 September 1977,

residing at č.p. 161, 664 43 Hajany, Czech

Republic; and

0 Martin Štěpán, born on 4 July 1983, residing

at dr. Zikmunda Wintra 458/16, 160 00

Praha 6 - Bubeneč, Czech Republic;

(each individually hereinafter referred to as

“Proxy" and all jointly referred to as ”Proxies”)

and empowers either two of them acting jointly

(either with each other or with a representative

authorized based on substantially the same

separate power of attorney):

1. to negotiate, accept, sign, conclude,

amend, terminate and/or

withdraw from any agreement concerning

or relating to trading with power, natural

gas, guarantees of origin and/or C02

confirm,

emission allowances on behalf of the

Company, in each of the above cases only

with delivery inside Czech Republic;

conclude,

and/or

accept, sign,

terminate

2. to negotiate,

amend, confirm,

The company is registered in the Commercial Register maintained

by the Municipal Court in Prague, File No. H 81, company

identification No.: 284 77 090  

ALPIQ
ALPIQ ENERGY SE, Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1, Česká republika

PLNÁ MOC

Datum nabyti účinnosti: 18. listopadu 2021

Společnost ALPIQ ENERGY SE, se sídlem na

adrese Jungmannova 26/15, 110 00, Praha 1,

Česká republika, IČO: 28477090, zapsaná

vobchodním rejstříku vedeném Městským

soudem vPraze, sp.zn. H81 (dále jen

„Společnost"),

tímto uděluje plnou moc:

. paní Evě Zemkové, narozené dne 27. září

1977, bytem na adrese 161, 664 43 Hajany,

Česká republika; a

. panu Martinovi Štěpánovi, narozenému

dne 4. července 1983, bytem na adrese dr.

Zikmunda Wintra 458/16, 160 00 Praha 6 -

Bubeneč, Česká republika;

(dále jednotlivě jen jako „Zmocněnec" a

společně jako „Zmocněnci")

a zmocňuje kterékoli dva z výše uvedených

Zmocněnců, aby společně (bud' dva uvedení

Zmocněnci společně, nebo kterýkoli z nich

společně se zástupcem zmocněným na základě

jiné plné moci s v podstatě totožným obsahem):

1. jménem Společnosti sjednali, schválili,

podepsali, uzavřeli, měnili, potvrdili či

ukončili a/nebo

odstoupili odjakékoli smlouvy, která se týká

nebo souvisí s obchodováním s energií,

zemním plynem, zárukami původu a/nebo

jakoukoli smlouvu

emisními povolenkami na vypouštění C02,

v každém z výše uvedených případů pouze

s dodávkou na území České republiky;

2. jménem Společnosti sjednali, schválili,

podepsali, uzavřeli, měnili, potvrdili či

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, sp.zn. H 81, IČO: 284 77 090



withdraw from any agreement concerning

or relating to supply/offtake of power

and/or natural gas on behalf of the

Company provided that the delivery point is

in Czech Republic. The Proxies are - inter

alia - explicitly authorized to participate in

any tender concerning end-customer

supplies and to sign any document

necessary or suitable in relation to such

tender provided that the delivery point is

inside Czech Republic;

3. to negotiate, conclude,

amend, confirm, and/or

withdraw from any security concerning the

above described trading/supply activities of

the Company, including but not limited to

cash collateral agreements and parent

company guarantees;

accept, sign,

terminate

4. to act on behalf of the Company in any

matter towards the Czech transmission

system operator, Czech transportation

system operator, any Czech distribution

system operator, the energy market

operator OTE, a.s., any natural gas storage

operator and/or any energy auction

platform or energy exchange in the Czech

Republic; and

5. to undertake on behalf ofthe Company any

and all actions concerning or relating to

factoring of Company's receivables against

its end customers in the Czech Republic.

The Proxies are further authorized to perform

any and all necessary steps and legal or factual

actions related to the authorizations stated

above and to, sign, deliver and receive any

related documents necessary to perform such

actions.

The company is registered in the Commercial Register maintained

by the Municipal Court in Prague, File No. H 81, company

identification No.: 284 77 090  

ALPIQ

ukončili jakoukoli smlouvu a/nebo

odstoupili od jakékoli smlouvy, která se týká

nebo souvisí s dodáváním/odběrem energií

a/nebo zemního plynu, pokud se odběrné

místo nachází v České republice. Zmocněnci

jsou zejména výslovně oprávněni účastnit

se jakéhokoli výběrového řízení týkajícího

se dodávek koncovým odběratelům a

podepisovat jakékoli listiny nezbytné či

vhodné v souvislosti s takovým výběrovým

řízením, pokud se odběrné místo nacházív

České republice;

3. jménem Společnosti schválili,

podepsali, uzavřeli, měnili, potvrdili či

ukončili jakékoli zajištění a/nebo odstoupili

od jakéhokoli zajištění, které se týká výše

uvedených obchodních/dodavatelských

činností Společnosti, zejména smlouvy o

poskytnuti jistoty a zéruky mateřské

společnosti;

sjednali,

4. jednali jménem Společnosti v jakýchkoli

záležitostech s českými provozovateli

přenosové, přepravní a distribuční

soustavy, provozovatelem trhu s energiemi

OTE, jakýmkoli

úložiště zemního plynu a/nebo jakoukoli

platformou pro energetickou aukci nebo

energetickou burzou v České republice; a

a.s., provozovatelem

5. činili jménem Společnosti veškerá jednání,

která se týkají nebo souvisejí s faktoringem

pohledávek Společnosti za jejími koncovými

odběrateli v České republice.

Zmocněnci jsou dále oprávněni činit veškerá

potřebná jednání a právní a faktické úkony

související s výše uvedenými oprávněními a

doručovat a přijímat veškeré

dokumenty výše

uvedeným jednáním.

podepisovat,

související nezbytné k

Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, sp.zn. H 81,1ČO: 284 77 090



The Proxies are entitled to sign in the name and

on behalf of the Company with a joint signature

of either two of them or together with a

representative based

substantially the same separate power of

attorney.

authorized on

This power of attorney shall be valid until

December 31, 2022,

revocation by the Company.

or until its earlier

This power of attorney is issued in English and

Czech In case of any

discrepancies, Czech language version shall

prevail.

language versions.

All previously granted authorizations within the

scope of this power of attorney to, inter allia, the

aforementioned Proxies are as of the day of

signing this power of attorney recalled in full and

with immediate effect.

for and on behalf of ALPIQ ENERGY SE

Zdeněk Čihák '

Chairman ofthe Board of Directors/

Předseda představenstva

The company is registered in the Commercial Register maintained

by the Municipal Court in Prague, File No. H 81, company

identification No.: 284 77 090

 
<" I 220552533)

..,—"

ALPIQ

Zmocněnci jsou oprávněni společně

podepisovat listiny jménem Společnosti a za

Společnost, a to bud’ společným podpisem

kterýchkoli dvou Zmocněnců, nebo společným

podpisem jednoho Zmocněnce a jednoho

zástupce zmocněného na základě jiné plné moci

s v podstatě totožným obsahem.

Tato plná moc je platná do 31. prosince 2022

nebo do jejího odvolání Společností, pokud

k němu dojde dříve.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a

anglickém jazyce. V případě nesrovnalostí mezi

jazykovými verzemi, má přednost česká jazyková

verze.

Dnem podpisu této plné moci se v plném

rozsahu a s okamžitou účinností ruší veškerá

předchozí oprávnění v rámci působnosti této

plné moci udělená, mimo jiné, výše uvedeným

Zmocněncům.

Za a jménem společnosti ALPIQ ENERGY SE

„„ - — —— 1'7T1'i—292i——.

Georgios Peponis

Member ofthe Board of Directors/

Člen představenstva

Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, sp.zn. H 81, IČO: 284 77 090




